
ZARZĄDZENIE NR 0050.212.2022 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Weryfikującego do przeprowadzenia analizy i weryfikacji projektów 
zadań zgłoszonych przez mieszkańców gminy Sulechów do "Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Sulechów na 2023 rok" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), § 9 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 0007.485.2022 Rady 
Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Sulechów na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2022 r. poz. 959), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Weryfikujący do przeprowadzenia analizy i weryfikacji projektów zadań 
zgłoszonych przez mieszkańców gminy Sulechów do „Budżetu Obywatelskiego Gminy Sulechów na 
2023 rok”, w składzie: 

1) Marcin Górzny –Przewodniczący, 

2) Zbigniew Trompa – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Izabela Wojewoda – członek, 

4) Wiesław Kołakowski – członek, 

5) Marta Blicharska-Ciesielska – członek,  

6) Maciej Dach – członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego, Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6648C30C-75BB-4526-B5D9-0A7D352A1EEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


